SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 516/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
R E S O L V E:
REVOGAR, a partir de 13 de abril de 2021, a PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 681/2020, que designou o Excelentíssimo Juiz do Trabalho
Substituto MARCELO ALVES GOMES, volante regional, para atuar nos processos de suspeição da Vara do Trabalho de Palmeiras de Goiás e do
Posto Avançado de Pires do Rio.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado Eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 517/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO o noticiado nos autos do Processo Administrativo nº 4493/2020, fls. 2/7, da suspeição declarada pelo Juiz Titular da Vara do
Trabalho de Palmeiras de Goiás e Posto Avançado de Pires do Rio;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto WAGSON LINDOLFO JOSÉ FILHO, volante regional, para atuar nos processos de
suspeição da Vara do Trabalho de Palmeiras de Goiás e do Posto Avançado de Pires do Rio partir de 13 de abril de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 518/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3204/2021 Data da disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 3629/2021,
RESOLVE:
CONCEDER ao Excelentissimo Juiz do Trabalho LUIZ EDUARDO DA SILVA PARAGUASSU, Titular da 8ª Vara do Trabalho de Goiânia,
prorrogação de licença para tratamento de saúde, por 12 (doze) dias, no período de 16 a 27 de abril de 2021, nos termos do artigo 69, inciso I, da
Lei Complementar nº 35, de 14 de março de 1979, bem como do artigo 82, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, subsidiariamente
aplicada.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 519/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a convocação do Excelentíssimo Juiz do Trabalho César Silveira, Titular da Vara do Trabalho de Goiás, para o gabinete vago
do Desembargador Aposentado Aldon do Vale Alves Taglialegna, nos termos da Portaria TRT 18ª SCR/NGMAG nº 3822/2019 até ulterior
deliberação;
CONSIDERANDO as férias deferidas a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Andressa Kalliny de Andrade Carvalho Menegaz de Almeida,
Auxiliar Fixa da Vara do Trabalho de Goiás, para fruição nos períodos de 5 a 6 e 10 a 12 de maio de 2021, nos termos das PORTARIAS TRT 18ª
SCR/NGMAG Nºs 1631 e 1599/2020, respectivamente;
CONSIDERANDO a oferta e conclusão da designação para a 18ª Vara do Trabalho de Goiânia aos Juízes do Trabalho Substitutos, que atuam na
condição de volantes regionais, por intermédio do sistema automatizado vinculado ao SGM – Sistema de Gestão de Magistrados, observando os
critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto MARCELO ALVES GOMES, volante regional, para responder pela titularidade da Vara do
Trabalho de Goiás, nos períodos de 5 a 6 e 10 a 12 de maio de 2021
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 520/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a prorrogação da convocação do Excelentíssimo Juiz do Trabalho CELSO MOREDO GARCIA, Titular da 10ª Vara do Trabalho
de Goiânia, para, nos termos do artigo 28 da Resolução Administrativa nº 54-A/2013, atuar no Gabinete da Desembargadora Silene Aparecida
Coelho, com afastamento da Unidade Judiciária Originária, no período de 22 de abril a 2 de junho de 2021, nos termos da PORTARIA TRT 18ª
SCR/NGMAG Nº 494/2021;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do  Regimento Interno,
RESOLVE:
Prorrogar a designação do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto KLEBER MOREIRA DA SILVA, volante regional, para auxiliar na 10ª Vara
do Trabalho de Goiânia, no período de 22 de abril a 2 de junho de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 521/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a prorrogação de licença para tratamento de saúde, no período de 2 de março a 15 de abril de 2021, ao Excelentíssimo Juiz do
Trabalho Luiz Eduardo da Silva Paraguassu, Titular da 8ª Vara do Trabalho de Goiânia, nos termos da Portaria TRT 18ª SCR/NGMAG nº

3204/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

445/2021;
CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo nº 3550/2021 – SISDOC, solicitando a designação de magistrado para atuar nos processos
de impedimento e suspeição declarados pela Excelentíssima Juíza Sara Davi Souza;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta MARCELLA DIAS ARAÚJO FREITAS, volante regional, para atuar nos processos de
impedimentos e suspeições declarados pela Juíza Auxiliar Fixa da 8ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 12 de abril de 2021, até ulterior
deliberação.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado Eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 522/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a solicitação de licença médica pela Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Blanca Carolina Martins Barros, Auxiliar Fixa
da 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, para tratamento da própria saúde, no período de 12 de abril a 10 de junho de 2021, por meio do Sistema
Integrado de Gestão em Saúde – SIGS;
CONSIDERANDO a indisponibilidade momentânea dos Juízes Auxiliares Fixos lotados nas Varas do Trabalho do Foro de Anápolis;
CONSIDERANDO a oferta e conclusão da designação para a 18ª Vara do Trabalho de Goiânia aos Juízes do Trabalho Substitutos, que atuam na
condição de volantes regionais, por intermédio do sistema automatizado vinculado ao SGM – Sistema de Gestão de Magistrados, observando os
critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XV, “a”, do novo Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar a Excelentíssima do Trabalho Substituta JEANNE KARLA  RIBEIRO E BEZERRA, volante regional, para auxiliar na 1ª Vara do Trabalho
de Anápolis, no período de 26 de abril a 10 de junho de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DA SILVA
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 523/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a solicitação de licença médica pela Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Blanca Carolina Martins Barros, Auxiliar Fixa
da 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, para tratamento da própria saúde, no período de 12 de abril a 10 de junho de 2021, por meio do Sistema
Integrado de Gestão em Saúde – SIGS;
CONSIDERANDO a indisponibilidade momentânea dos Juízes Auxiliares Fixos lotados nas Varas do Trabalho do Foro de Anápolis;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XV, “a”, do novo Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo do Trabalho Substituto VINÍCIUS AUGUSTO RODRIGUES DE PAIVA, volante regional, para auxiliar na 1ª Vara do
Trabalho de Anápolis, no dia 14 de abril de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DA SILVA
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 524/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a solicitação de licença médica pela Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Blanca Carolina Martins Barros, Auxiliar Fixa

3204/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

da 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, para tratamento da própria saúde, no período de 12 de abril a 10 de junho de 2021, por meio do Sistema
Integrado de Gestão em Saúde – SIGS;
CONSIDERANDO a indisponibilidade momentânea dos Juízes Auxiliares Fixos lotados nas Varas do Trabalho do Foro de Anápolis;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XV, “a”, do novo Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo do Trabalho Substituto MARCELO ALVES GOMES, volante regional, para auxiliar na 1ª Vara do Trabalho de Anápolis,
nos dias 15 e 22 de abril de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DA SILVA
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 17 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 525/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista as disposições contidas no Processo Administrativo nº 3511/2021;
CONSIDERANDO, ainda, a Resolução nº 293/2019 do CNJ, Resolução nº 253/2019 do CSJT e a decisão proferida pelo Exmo. Ministro Dias
Toffoli nos autos do processo RGD CNJ Nº 0009882-49.2019.2.00.0000;
RESOLVE:
CONCEDER a Excelentíssima Juíza do Trabalho MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES OLIVEIRA, Titular da 7ª Vara do Trabalho de Goiânia, 20
(vinte) dias de férias, referentes ao 1º período de 2017, para que sejam usufruídas no período de 9 a 28 de junho de 2021, com a conversão de 10
(dez) dias em abono pecuniário, indicados para o período de 29 de junho a 8 de julho de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 18 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3865/2021 – SISDOC
Interessado(a): LORENA DE BARROS TORQUATO FERNANDES
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento dos benefícios de auxílio pré-escolar, inclusão de dependentes econômicos e para fins de Imposto de Renda.

Processo Administrativo nº: 3712/2021
Interessado(s): Alexandre Augusto Godinho de Freitas, Cláudio Antônio de Araújo, Rui César Barbosa Júnior, Rui César Barbosa Júnior e Bruno
Leonardo Morais Freitas Gonçalves.
Decisão: Deferimento de folga compensatória.

3204/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Nome do(a) servidor(a)
Dia trabalhado: 17/04/2021 (sábado)      Total (com acréscimo de
50%) de horas/minutos a serem compensados

Alexandre Augusto Godinho de Freitas 2h15min

Cláudio Antônio de Araújo 6h

Rui César Barbosa Júnior 6h

Rui César Barbosa Júnior 12h45min

Bruno Leonardo Morais Freitas Gonçalves 6h

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

Processo Administrativo nº: 3689/2021
Interessada: ANÍZIA NERI DE SOUZA
Assunto: Averbação de Tempo de Contribuição
Decisão: Deferido

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 526/2021
O CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o teor do Processo
Administrativo nº 12404/2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar o regime de teletrabalho do servidor Rogério Cardoso (s203489), ocupante de cargo da carreira de Analista Judiciário, Apoio
Especializado – Tecnologia da Informação, lotado na Coordenadoria de Sistemas de Informação, a partir de 01/04/2021 a 31/03/2022, em
conformidade ao que dispõem as Resoluções CNJ nº 227/2016, CSJT nº 151/2015 e TRT 18ª nº 160/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Chefe do Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal
Goiânia, 19 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
CHEFE DE NÚCLEO FC-6

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 527/2021
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região,
alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 231/2021, e o teor do Processo Administrativo nº 3600/2021,
RESOLVE:
Remover a servidora MARTA PEREIRA DE MATOS, código s164283, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
da Gerência de Atendimento aos Usuários do PJE para o Gabinete da Desembargadora do Trabalho Káthia Maria Bomtempo de Albuquerque, a
partir de 26 de abril de 2021.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
Goiânia, 19 de abril de 2021.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR DE SECRETARIA CJ-3

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
Aquisição de materiais e medicamentos para atender às necessidades do Setor de Assistência Odontológica e do Setor de Assistência
Fisioterapêutica deste Tribunal para o ano 2021, conforme edital.
Data da Sessão: 04/05/2021, às 10:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.gov.br/compras e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244/5657/5688
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

3204/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/NGMAG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 4
  Despacho 4
    Despacho SGPE 4
  Portaria 5
    Portaria SGPE 5
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

5

  Aviso/Comunicado 5
    Aviso/Comun/SLC 5
GERÊNCIA DE SAÚDE 6
  Despacho 6
    Despacho GS 6

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº:3621/2021 – SISDOC.
Interessado(a): LUIZ FÁBIO BORGES
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2021
Decisão: DEFERIMENTO

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº:3591/2021 – SISDOC.
Interessado(a): FABIANO DOS SANTOS
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2021
Decisão: DEFERIMENTO

ÍNDICE

3204/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 19 de Abril de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165536

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

		2021-04-19T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148